令和 2 年 11 月 13 日

入所者のご家族 様

        医療法人仁泉会

介護老人保健施設ほほえみの里

施設長 江村 栄章

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症防止のための対応について（15 回目）

～面会の制限について～

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。新型コロナウイルス感染症への対

策について、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、ご存知のことと思いますが、市内医療機関において、新型コロナウイルスの陽性

者が確認されました。そこで、当施設感染症対策マニュアルに基づく対応と致しまして、

下記の通り面会の制限対応をさせて頂きますので、ご理解の程お願い致します。

ご利用者様の健康管理を第一と考え、また、ご家族様や職員が感染症の媒介者とならな

いよう、何卒ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．対 応 方 法  入所者に対する面会を制限致します。

（緊急やむを得ない場合を除き、施設内部に立ち入ることが出

来ません）

２．対 応 期 間  令和 2 年 11 月 14 日（土） ～ 感染症の状況に応じ

（状況を見て、再開時に連絡致します）

３．そ の 他    14 回目の通知後すぐの面会制限となりますが、ご了承ください。

ご家族様の洗濯等は、現状通り玄関先での受け渡しとなります。

行政等の通知に基づき、対応方法が変更となる場合がございま

す。その際は、改めてお知らせ致します。

 不明な点につきましては下記担当者までお問い合わせ下さい。

以上

 －担当－

介護老人保健施設ほほえみの里

 総 看 護 師 長 ：佐々木 功

 支援相談室室長：岩間 洋一

TEL ０１９３－６４－３３１１

FAX ０１９３－６４－５０７７